notor1um, solum ad procurandum sıbı Tautores el coadıiutores SUl IN1quuı
proposıiti el pertinacıe in NOn ollendo SC1ISMAaA.

Jacomardus de Hannonıa mas hostiarıus 427; 223)
Mag Barontus ılıppı de Pistor10 lıt. apostT. SCT1pt0r 432;

231)
Johannes de Goch apostT. clericus 443; 250)
dissipacıone qalıenacılone et distractione lıbrorum, 10calıum, cleno-

diorum, terrarum, bonorum lere omnıum mobilıiıum el inmobilıium ad
Romanam ecclesiam spectancıum 1PSOoTUmM conversione in SuS

nepolum el q l1ıorum sıbı pro hulusmodi1 nephando et execrabilı
scısmate continuando favencıum dixıt nedum sıbı sed totı mundo
clarescere proh OLl0OFr adeO quod nu egel testium deposicione.

C(‚onradus card. pres Miılıtensıs V 445; 254) Est
COMMUNIS OPin10 q quod Nanl mıtram MAasgshamm el preciosam habent
sub pıgnore a er 446 )mınum cerium ıllı mercatores de socletate
Spinorum de Florencı1a, q lıam eTro0 habent ıllı mercaltores de socJetate
de Rıcıis de FlorenclJ]a, el quod 1DSIS dominis cardinalıbus predicti INer

oOres de dictis socjetatıbus ofierunt de presenti restituere dictas mitras,
S1 els volunt solvere sortem el cambıa, quc ad NOn modicam quantıtatem
qascendunt Lt audıvit Pigello de ortinarıls de Florencia
mercalore, quatenus SUl.:  3 socletas solvıt pro resc 4dıslao partem
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pecunlarum PCTI 1pSum. prom1ssarum dieto domino Gregor10 PTO
alıenacıone errarum 1n dicto artıculo contentarum, el 1psam solueiıonem
fecıt mandatarıls dominı Gregor1i predict].

Poncellus de Ursinis Princeps Romanus 454: 270)
dixıt era eESsSE qula Iuerunt publıca el notorı1a ın Cur]ı]a
Et ultra notoriıum dixıt, quod CU. dicta CONCESS1IO urbıs In vicar]latum
regl 4Ad1S120 ad eIuUs notic1am pervenisset, qaCcCessıt ad domınum Gre-
gor1um supplicando hoc qaceret ın Lam etrıimentum ecclesıe

apostolice sedis quUC rbe principalıter est Iiundata, et multis alıls
racıonıbus sıbı hoc persuasılt. QuI1 sıbı respondit, quod pr1us patereiur
moriem QUaM hoc aceret, el quod NOn dubitaret, qula 1pse non)
alıquıd aceret quod eEsSSEC sıbı ad SUUIL dedecus Lt sımiılıter respondıt
dominus Gregor1us oratorıbus Romanıs, qu] sımılıter ad resistendum
Lucam veneran ad 1PSum dominum Gregor1um, prou ab 1PS1S oratorıbus
audıivıt 1C1 1andem postea publıcum el notorıum iuıt (T 455) quod
dıctam urbem sıbı concessıt ın vicarıatum pro decem annıs pro vigint!
miılıbus ducatorum ul quı1dam dicunt el alıı pro XII milıbus, el S1IC 11LOIN

certitudınem de quantıitate; el audıvit dicectam coNcCcessionemMm ijactam
fuilsse plurıbus el plurıbus, quı videbant bullas iıctı domiıinı Gregorl! el
legerunt e4Ss S dıcta CONCess1iONe.